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Divize AS  – 2007/2008 – 4.kolo 
 
TJ Sokol Benešov B - TJ Sparta Kutná Hora B 7:1 2725-2528 (8:4) 05.10. 

SK Kosmonosy - Sokol Kolín B 3:5 2523-2548 (4:8) 05.10. 

TJ Sokol Červené Pečky A - TJ Sokol Praha-Vršovice A              se souhlasem STK odloženo na 15.10. 

TJ Sokol Praha-Vršovice B - SC Radotín A 3:5 2328-2399 (7:5) 02.10. 

TJ Sparta Kutná Hora C - TJ AŠ Mladá Boleslav A 3:5 2513-2519 (6:6) 05.10. 

TJ Neratovice B - KK Akuma Mladá Boleslav B 7:1 2525-2389 (8,5:3,5) 05.10. 

 

 TJ Sokol Benešov B 2725 7:1 2528 TJ Sparta Kutná H ora B (8:4) 

 DRÁBEK Karel 408 0:2 440 KOPECKÝ Bohumír  
 ČERV Petr 419 1:1 406 HRČKULÁK Dušan 
 PALÁT Karel 497  2:0 411 JELÍNEK Václav 
 MATOUŠEK Josef 456 1:1 445 STRYHAL Václav 
 HAŠEK Karel  490 2:0 435 KONČEL Zdeněk 
 FRANĚK Jaroslav 455 2:0 391 POKORNÝ Jiří st. 
rozhodčí: PALÁT Karel                 diváků: 10                                utkání trvalo: 2:30 

 SK Kosmonosy 2523 3:5 2548 Sokol Kolín B (4:8) 

 NÁHLOVSKÝ Miroslav  437 2:0 407 BALVÍN Luboš 
 ŘEHOŘ Jiří ml. 399 0:2 421 SAULICH Robert  
 KOCUREK Jan (*) 409 0:2 438 SLAVÍ ČEK Rudolf  
 PÝCHA Miroslav (*) 374 0:2 417 BRDÍČKO Jan 
 BAJTALON Tomáš 448 1:1 411 MIKOLÁŠ Josef 
 MLEJNEK Aleš 456 1:1 454 MIERVA Dalibor 
střídání: od 51. hodu: KOCUREK Jan + ŘEHOŘ Jiří st., od 51. hodu: PÝCHA Miroslav + TROJÁK Ondrej 
rozhodčí: ŘEHOŘ Jiří st.                diváků: 10                                utkání trvalo: 2:15 

 TJ Sokol Praha-Vršovice B 2328 3:5 2399 SC Radotín  A (7:5) 

 TLUKA Vladimír  379 2:0 352 KRŮTA Jaroslav 
 PROCHÁZKA Robert 429 2:0 407 PONDĚLÍČEK Martin 
 POLÁK Luboš  422 1:1 407 DVOŘÁK Pavel 
 MIKULÁŠEK Milan 351 1:1 387 VÝBOŠŤOK Pavol 
 HLADÍK Josef 379 0:2 443 ASIMUS Robert 
 VEVERKA Petr 368 1:1 403 UJHELYI Ji ří 
rozhodčí: HLADÍK Josef                 diváků: 5                              utkání trvalo: 4:30 
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 TJ Sparta Kutná Hora C 2513 3:5 2519 TJ AŠ Mladá B oleslav A (6:6) 

 BRUNCLÍK Antonín 392 0:2 414 HORÁČEK Petr  
 ČERMÁK Jaroslav 421 1:1 425 HORÁČEK Michal  
 DUS Pavel 426 2:0 370 HORÁČEK Pavel 
 VOBOŘIL Leoš 406 1:1 394 VÁVRA Vladimír 
 HALFAR Ji ří 442 2:0 414 SEDLÁČEK Bohumil 
 PUFLER Václav ml. 426 0:2 502 PALAŠTUK Pavel 
rozhodčí: KOLLÁROVÁ Lenka    diváků: 11                                utkání trvalo: 2:15 

 TJ Neratovice B 2525 7:1 2389 KK Akuma Ml. Bolesla v B(8,5:3,5) 

 JAKEŠ Jiří 418 2:0 400 MAJERČÍK Ondřej 
 ŠŤASTNÝ Vladimír  400 1:1 377 VYSTRČIL Břetislav (*) 
 BUROCK Miroslav  425 2:0 399 RAJTAR René 
 TRNKA Zden ěk 422 2:0 378 TAJČ Vladislav 
 HUML Vladimír 432  1,5:0,5 389 DOŠKÁŘ Jaroslav 
 KVAPIL Jan 428 0:2 446 HORÁK Radek 
 
střídání: od 51. hodu: VYSTRČIL Břetislav + ŠIMOTA Jiří 
rozhodčí: HUML Vladimír            diváků: 11                                     utkání trvalo: 4:28 
 

Starty náhradník ů: 

3. start: KOCUREK Jan (Kosmonosy, 17094) 

2. start: TRNKA Zdeněk (Neratovice B, 18025) 

1. start: TAJČ Vladislav (Akuma M.B.B, 12576), MIKULÁŠEK Milan (Vršovice B, 03734), POLÁK 
Luboš (Vršovice B, 13409) 

 Šestka kola: 

3x P.Palaštuk        AŠ MB               502                    1x J.Matoušek          Benešov                  456 

2x K.Palát Benešov              497                    1x A.Mlejnek            Kosmonosy            456 

1x K.Hašek           Benešov              490                    1x J.Franěk               Benešov                 455 

Tabulka:  
 1. TJ AŠ Mladá Boleslav A 4 3 0 1 20,0:12,0 28,5:19,5 2517 6 
 2. TJ Sokol Benešov B 4 3 0 1 19,0:13,0 25,5:22,5 2569 6 
 3. Sokol Kolín B 4 2 2 0 19,0:13,0 25,5:22,5 2505 6 
 4. TJ Sparta Kutná Hora C 3 2 0 1 15,0:9,0 22,0:14,0 2535 4 
 5. TJ Sokol Praha-Vršovice A 3 2 0 1 14,0:10,0 18,0:18,0 2551 4 
 6. TJ Sokol Praha-Vršovice B 4 2 0 2 16,0:16,0 27,5:20,5 2424 4 
 7. SC Radotín A 4 2 0 2 16,0:16,0 26,5:21,5 2490 4 
 8. TJ Sparta Kutná Hora B 3 1 1 1 11,0:13,0 19,5:16,5 2533 3 
 9. TJ Sokol Červené Pečky A 3 1 0 2 10,0:14,0 16,5:19,5 2483 2 
 10. TJ Neratovice B 3 1 0 2 9,0:15,0 14,0:22,0 2401 2 
 11. SK Kosmonosy  4 1 0 3 15,0:17,0 18,0:30,0 2457 2 
 12. KK Akuma Mladá Boleslav B 4 1 0 3 12,0:20,0 18,5:29,5 2422 2 
 13. KK Jiskra Brandýs nad Labem A 3 0 1 2 8,0:16,0 16,0:20,0 2446 1 

Pořadí jednotlivc ů: 
 jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. PALAŠTUK Pavel AŠ M.B. A 459,8 305,8 154,0 2,8 3 / 3 (502) 
 2. PALÁT Karel Benešov B 452,5 303,5 149,0 2,5 2 / 3 (497) 
 3. BAJTALON Tomáš Kosmonosy 449,7 292,0 157,7 3,0 3 / 3 (494) 
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 4. REJTHÁREK Jiří Vršovice A 443,3 311,3 132,0 3,8 2 / 2 (466) 
 5. PROCHÁZKA Robert Vršovice B 441,8 285,5 156,3 4,3 3 / 3 (456) 
 6. ZETEK Jiří Vršovice A 438,3 290,0 148,3 3,5 2 / 2 (482) 
 7. KOPECKÝ Bohumír K. Hora B 437,7 298,3 139,3 3,3 3 / 3 (446) 
 8. STRYHAL Václav K. Hora B 437,0 296,0 141,0 3,0 2 / 3 (445) 
 9. VOBOŘIL Leoš K. Hora C 435,5 299,5 136,0 4,5 2 / 2 (474) 
 10. DYMÁK Pavel Brandýs A 435,5 302,0 133,5 5,0 2 / 3 (437) 
 11. DRÁBEK Karel Benešov B 435,2 294,5 140,7 5,2 3 / 3 (461) 
 12. HALFAR Jiří K. Hora C 434,5 301,5 133,0 4,5 2 / 2 (442) 
 13. VILÍMOVSKÝ Zbyněk Vršovice A 434,3 290,5 143,8 3,5 2 / 2 (453) 
 14. HORÁK Radek Akuma M.B.B 433,3 288,8 144,5 2,3 3 / 3 (446) 
 15. MIERVA Dalibor Sok. Kolín B 433,2 292,5 140,7 3,2 3 / 3 (454) 
 16. TICHÝ Pavel Vršovice B 433,0 296,3 136,7 6,0 3 / 3 (443) 
 17. FRANĚK Jaroslav Benešov B 432,7 295,7 137,0 3,0 3 / 3 (459) 
 18. ASIMUS Robert Radotín A 432,3 287,5 144,8 1,5 3 / 3 (443) 
 19. HAŠEK Karel Benešov B 431,8 295,7 136,2 2,5 3 / 3 (490) 
 20. MIKOLÁŠ Josef Sok. Kolín B 430,0 283,0 147,0 1,3 3 / 3 (451) 
 21. SMRČEK Antonín Č. Pečky A 429,3 276,0 153,3 3,0 3 / 3 (439) 
 22. MLEJNEK Aleš Kosmonosy 428,8 293,3 135,5 5,0 2 / 3 (456) 
 23. KONČEL Zdeněk K. Hora B 428,0 299,3 128,7 4,7 3 / 3 (435) 
 24. PUFLER Václav ml. K. Hora C 427,5 300,8 126,8 4,5 2 / 2 (464) 
 25. PONDĚLÍČEK Martin Radotín A 426,5 290,8 135,7 4,8 3 / 3 (460) 
 26. UJHELYI Jiří Radotín A 425,2 293,5 131,7 5,5 3 / 3 (447) 
 27. SEDLÁČEK Bohumil AŠ M.B. A 425,0 292,0 133,0 3,8 3 / 3 (465) 
 28. KŘENEK Karel Brandýs A 424,7 294,3 130,3 4,7 3 / 3 (432) 
 29. HORÁČEK Petr AŠ M.B. A 422,3 300,0 122,3 8,3 3 / 3 (443) 
 30. TOMÁŠ Petr K. Hora B 422,0 286,5 135,5 3,5 2 / 3 (431) 
 31. KOŘÍNEK Pavel Č. Pečky A 421,7 294,7 127,0 4,3 3 / 3 (462) 
 32. ČERV Petr Benešov B 420,5 289,7 130,8 5,5 3 / 3 (448) 
 33. VYSTRČIL Břetislav Akuma M.B.B 419,8 290,3 129,5 5,0 2 / 3 (429) 
 34. ŽEBRAKOVSKÝ Ladislav Benešov B 419,5 307,0 112,5 5,5 2 / 3 (423) 
 35. KOZEL Jiří Č. Pečky A 419,0 291,0 128,0 3,3 3 / 3 (432) 
 36. STRÁNSKÝ Ota Radotín A 418,5 289,0 129,5 6,0 2 / 3 (428) 
 37. VÁVRA Lukáš Vršovice A 418,3 293,8 124,5 6,3 2 / 2 (445) 
 38. MILÉŘ Josef Brandýs A 417,5 287,0 130,5 3,5 2 / 3 (430) 
 39. ČERMÁK Jaroslav K. Hora C 417,3 303,0 114,3 6,0 2 / 2 (421) 
 40. SAULICH Robert Sok. Kolín B 417,0 280,5 136,5 7,0 2 / 3 (421) 
 41. DUS Pavel K. Hora C 416,5 283,5 133,0 6,0 2 / 2 (426) 
 42. TRNKA Zdeněk Neratovice B 416,5 287,5 129,0 4,0 2 / 2 (422) 
 43. ŠMEJKAL Martin Vršovice B 414,0 281,0 133,0 2,5 2 / 3 (415) 
 44. RYCHETSKÝ Miloslav Brandýs A 413,7 279,7 134,0 2,7 3 / 3 (424) 
 45. KRŮTA Jaroslav Radotín A 413,3 287,3 126,0 6,7 3 / 3 (448) 
 46. HORÁČEK Michal AŠ M.B. A 413,2 285,8 127,3 7,0 3 / 3 (425) 
 47. MATOUŠEK Josef Benešov B 413,0 291,3 121,7 7,3 3 / 3 (456) 
 48. ŘEHOŘ Jiří st. Kosmonosy 412,7 292,0 120,7 6,0 3 / 3 (484) 
 49. JELÍNEK Václav K. Hora B 412,3 288,7 123,7 5,7 3 / 3 (423) 
 50. DVOŘÁK Karel Č. Pečky A 411,7 288,3 123,3 3,7 3 / 3 (423) 
 51. BRDÍČKO Jan Sok. Kolín B 411,2 286,5 124,7 4,3 3 / 3 (421) 
 52. NÁHLOVSKÝ Miroslav Kosmonosy 410,8 279,3 131,5 7,3 3 / 3 (437) 
 53. SPURNÝ Vladimír st. Brandýs A 410,0 270,5 139,5 4,0 2 / 3 (420) 
 54. ŠKOUDLÍN Jan Vršovice A 410,0 282,5 127,5 3,5 2 / 2 (434) 
 55. PLEŠINGR Jiří Č. Pečky A 410,0 288,7 121,3 6,0 3 / 3 (418) 
 56. SLAVÍČEK Rudolf Sok. Kolín B 409,8 283,3 126,5 5,0 3 / 3 (438) 
 57. TAJČ Radek Akuma M.B.B 409,8 278,8 131,0 6,0 2 / 3 (424) 
 58. RAJTAR René Akuma M.B.B 408,5 289,3 119,2 3,7 3 / 3 (461) 
 59. ŠUSTA Milan Vršovice A 408,0 278,5 129,5 4,0 2 / 2 (422) 
 60. BALVÍN Luboš Sok. Kolín B 407,5 284,5 123,0 8,3 2 / 3 (435) 
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 61. DVOŘÁK Pavel Radotín A 407,0 276,7 130,3 3,0 3 / 3 (424) 
 62. HOLOUBEK Pavel Sok. Kolín B 406,8 284,8 122,0 5,8 2 / 3 (435) 
 63. JAKEŠ Jiří Neratovice B 406,0 275,0 131,0 5,5 2 / 2 (426) 
 64. HRČKULÁK Dušan K. Hora B 405,0 284,5 120,5 8,0 2 / 3 (406) 
 65. RAMBOUSEK Roman Kosmonosy 403,7 281,3 122,3 6,7 3 / 3 (422) 
 66. BRUNCLÍK Antonín K. Hora C 402,5 281,3 121,3 4,3 2 / 2 (420) 
 67. HUML Vladimír Neratovice B 402,3 272,0 130,3 5,3 2 / 2 (432) 
 68. ŘEHOŘ Jiří ml. Kosmonosy 401,5 273,5 128,0 6,0 2 / 3 (419) 
 69. HLADÍK Josef Vršovice B 398,5 278,3 120,2 7,3 3 / 3 (439) 
 70. VÁVRA Vladimír AŠ M.B. A 398,5 280,7 117,8 6,2 3 / 3 (425) 
 71. HORÁČEK Pavel AŠ M.B. A 398,0 284,2 113,8 7,2 3 / 3 (444) 
 72. VÝBOŠŤOK Pavol Radotín A 392,5 278,0 114,5 9,5 2 / 3 (398) 
 73. ŠŤASTNÝ Vladimír Neratovice B 392,0 280,3 111,8 9,3 2 / 2 (408) 
 74. DOŠKÁŘ Jaroslav Akuma M.B.B 391,7 275,5 116,2 7,7 3 / 3 (445) 
 75. CHYBOVÁ Jana Č. Pečky A 391,7 277,0 114,7 9,7 3 / 3 (408) 
 76. VEVERKA Petr Vršovice B 390,5 279,3 111,2 5,8 3 / 3 (404) 
 77. KOTEK Vladimír Brandýs A 388,0 269,0 119,0 8,5 2 / 3 (391) 
 78. MAJERČÍK Ondřej Akuma M.B.B 383,5 270,0 113,5 9,2 3 / 3 (400) 
 79. ROSICKÝ Jaroslav Brandýs A 378,5 270,5 108,0 6,0 2 / 3 (382) 
 80. TLUKA Vladimír Vršovice B 374,7 277,7 97,0 11,3 3 / 3 (396) 
 81. KOCUREK Jan Kosmonosy 374,5 275,0 99,5 10,5 2 / 3 (391) 
  SUCHÁNEK Jiří K. Hora B 438,0 287,0 151,0 4,0 1 / 3 (438) 
  KVAPIL Jan Neratovice B 435,0 281,0 154,0 3,0 1 / 2 (442) 
  RAJDL Miroslav K. Hora C 430,0 279,0 151,0 3,0 1 / 2 (430) 
  TRNKA Josef Neratovice B 429,0 294,0 135,0 5,0 1 / 2 (429) 
  PÝCHA Miroslav Kosmonosy 425,0 270,0 155,0 4,0 1 / 3 (425) 
  BUROCK Miroslav Neratovice B 425,0 299,0 126,0 4,0 1 / 2 (425) 
  POLÁK Luboš Vršovice B 422,0 296,0 126,0 2,0 1 / 3 (422) 
  POKORNÝ Jiří ml. K. Hora B 407,0 295,0 112,0 7,0 1 / 3 (407) 
  SPURNÝ Vladimír ml. Brandýs A 398,0 276,0 122,0 8,0 1 / 3 (398) 
  HRDLIČKA Roman Radotín A 395,0 274,0 121,0 4,0 1 / 3 (395) 
  POKORNÝ Jiří st. K. Hora B 391,0 294,0 97,0 17,0 1 / 3 (391) 
  GRYGAR Pavel Vršovice A 382,0 276,0 106,0 9,0 1 / 2 (382) 
  VACEK Petr Neratovice B 380,0 268,0 112,0 10,0 1 / 2 (380) 
  TAJČ Vladislav Akuma M.B.B 378,0 272,0 106,0 7,0 1 / 3 (378) 
  JANKOVEC Jiří Neratovice B 372,0 267,0 105,0 8,0 1 / 2 (372) 
  VAVŘINEC Tomáš Vršovice B 371,0 267,0 104,0 12,0 1 / 3 (371) 
  DVOŘÁK Vladimír Radotín A 366,0 286,0 80,0 15,0 1 / 3 (366) 
  MIKULÁŠEK Milan Vršovice B 351,0 246,0 105,0 11,0 1 / 3 (351) 
  VOS  Daniel Neratovice B 273,0 230,0 43,0 29,0 1 / 2 (273) 
 

Zisk bod ů pro družstvo:  
 jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety      v % 

 1. PALAŠTUK Pavel AŠ M.B. A 4,0 / 4 (100%) 7,0 / 8 (88%) 
 2. HORÁK Radek Akuma M.B.B 4,0 / 4 (100%) 6,0 / 8 (75%) 
 3. KOPECKÝ Bohumír K. Hora B 3,0 / 3 (100%) 6,0 / 6 (100%) 
 4. REJTHÁREK Jiří Vršovice A 3,0 / 3 (100%) 6,0 / 6 (100%) 
 5. HALFAR Jiří K. Hora C 3,0 / 3 (100%) 5,0 / 6 (83%) 
 6. PALÁT Karel Benešov B 3,0 / 3 (100%) 5,0 / 6 (83%) 
 7. VOBOŘIL Leoš K. Hora C 3,0 / 3 (100%) 5,0 / 6 (83%) 
 8. VILÍMOVSKÝ Zbyněk Vršovice A 3,0 / 3 (100%) 4,0 / 6 (67%) 
 9. MLEJNEK Aleš Kosmonosy 3,0 / 3 (100%) 3,0 / 6 (50%) 
 10. BAJTALON Tomáš Kosmonosy 3,0 / 3 (100%) 3,0 / 6 (50%) 
 11. MIKOLÁŠ Josef Sok. Kolín B 3,0 / 4 (75%) 7,0 / 8 (88%) 
 12. ASIMUS Robert Radotín A 3,0 / 4 (75%) 6,5 / 8 (81%) 
 13. PROCHÁZKA Robert Vršovice B 3,0 / 4 (75%) 6,5 / 8 (81%) 



 5

 14. FRANĚK Jaroslav Benešov B 3,0 / 4 (75%) 6,0 / 8 (75%) 
 15. HORÁČEK Petr AŠ M.B. A 3,0 / 4 (75%) 6,0 / 8 (75%) 
 16. UJHELYI Jiří Radotín A 3,0 / 4 (75%) 6,0 / 8 (75%) 
 17. DYMÁK Pavel Brandýs A 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 18. TOMÁŠ Petr K. Hora B 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 19. ŠMEJKAL Martin Vršovice B 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 20. MILÉŘ Josef Brandýs A 2,0 / 2 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 21. ČERMÁK Jaroslav K. Hora C 2,0 / 3 (67%) 4,0 / 6 (67%) 
 22. RYCHETSKÝ Miloslav Brandýs A 2,0 / 3 (67%) 3,0 / 6 (50%) 
 23. ZETEK Jiří Vršovice A 2,0 / 3 (67%) 3,0 / 6 (50%) 
 24. SMRČEK Antonín Č. Pečky A 2,0 / 3 (67%) 3,0 / 6 (50%) 
 25. KOZEL Jiří Č. Pečky A 2,0 / 3 (67%) 2,5 / 6 (42%) 
 26. KONČEL Zdeněk K. Hora B 2,0 / 3 (67%) 2,5 / 6 (42%) 
 27. ŘEHOŘ Jiří ml. Kosmonosy 2,0 / 3 (67%) 2,5 / 6 (42%) 
 28. VÁVRA Lukáš Vršovice A 2,0 / 3 (67%) 2,0 / 6 (33%) 
 29. VYSTRČIL Břetislav Akuma M.B.B 2,0 / 3 (67%) 2,0 / 7 (29%) 
 30. BRDÍČKO Jan Sok. Kolín B 2,0 / 4 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 31. SEDLÁČEK Bohumil AŠ M.B. A 2,0 / 4 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 32. TLUKA Vladimír Vršovice B 2,0 / 4 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 33. VÁVRA Vladimír AŠ M.B. A 2,0 / 4 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 34. DRÁBEK Karel Benešov B 2,0 / 4 (50%) 4,5 / 8 (56%) 
 35. NÁHLOVSKÝ Miroslav Kosmonosy 2,0 / 4 (50%) 4,5 / 8 (56%) 
 36. HAŠEK Karel Benešov B 2,0 / 4 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 37. PONDĚLÍČEK Martin Radotín A 2,0 / 4 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 38. HLADÍK Josef Vršovice B 2,0 / 4 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 39. DOŠKÁŘ Jaroslav Akuma M.B.B 2,0 / 4 (50%) 3,5 / 8 (44%) 
 40. HORÁČEK Michal AŠ M.B. A 2,0 / 4 (50%) 3,5 / 8 (44%) 
 41. SLAVÍČEK Rudolf Sok. Kolín B 2,0 / 4 (50%) 3,0 / 8 (38%) 
 42. RAJTAR René Akuma M.B.B 2,0 / 4 (50%) 3,0 / 8 (38%) 
 43. RAJDL Miroslav K. Hora C 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 44. POKORNÝ Jiří ml. K. Hora B 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 45. BUROCK Miroslav Neratovice B 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 46. POLÁK Luboš Vršovice B 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 47. TRNKA Josef Neratovice B 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 48. SUCHÁNEK Jiří K. Hora B 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 49. PÝCHA Miroslav Kosmonosy 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 3 (33%) 
 50. SAULICH Robert Sok. Kolín B 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 4 (75%) 
 51. TRNKA Zdeněk Neratovice B 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 4 (75%) 
 52. STRÁNSKÝ Ota Radotín A 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 
 53. DUS Pavel K. Hora C 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 
 54. ŽEBRAKOVSKÝ Ladislav Benešov B 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 
 55. SPURNÝ Vladimír st. Brandýs A 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 5 (40%) 
 56. VÝBOŠŤOK Pavol Radotín A 1,0 / 2 (50%) 1,5 / 4 (38%) 
 57. KVAPIL Jan Neratovice B 1,0 / 2 (50%) 1,0 / 4 (25%) 
 58. KOCUREK Jan Kosmonosy 1,0 / 2 (50%) 1,0 / 5 (20%) 
 59. TICHÝ Pavel Vršovice B 1,0 / 3 (33%) 4,0 / 6 (67%) 
 60. DVOŘÁK Pavel Radotín A 1,0 / 3 (33%) 3,5 / 6 (58%) 
 61. DVOŘÁK Karel Č. Pečky A 1,0 / 3 (33%) 3,0 / 6 (50%) 
 62. PLEŠINGR Jiří Č. Pečky A 1,0 / 3 (33%) 3,0 / 6 (50%) 
 63. PUFLER Václav ml. K. Hora C 1,0 / 3 (33%) 3,0 / 6 (50%) 
 64. KOŘÍNEK Pavel Č. Pečky A 1,0 / 3 (33%) 3,0 / 6 (50%) 
 65. JAKEŠ Jiří Neratovice B 1,0 / 3 (33%) 2,5 / 6 (42%) 
 66. HUML Vladimír Neratovice B 1,0 / 3 (33%) 2,5 / 6 (42%) 
 67. BALVÍN Luboš Sok. Kolín B 1,0 / 3 (33%) 2,0 / 6 (33%) 
 68. HOLOUBEK Pavel Sok. Kolín B 1,0 / 3 (33%) 2,0 / 6 (33%) 
 69. CHYBOVÁ Jana Č. Pečky A 1,0 / 3 (33%) 2,0 / 6 (33%) 
 70. KRŮTA Jaroslav Radotín A 1,0 / 3 (33%) 2,0 / 6 (33%) 
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 71. KŘENEK Karel Brandýs A 1,0 / 3 (33%) 2,0 / 6 (33%) 
 72. ŘEHOŘ Jiří st. Kosmonosy 1,0 / 3 (33%) 2,0 / 7 (29%) 
 73. MATOUŠEK Josef Benešov B 1,0 / 3 (33%) 1,0 / 6 (17%) 
 74. ŠŤASTNÝ Vladimír Neratovice B 1,0 / 3 (33%) 1,0 / 6 (17%) 
 75. MIERVA Dalibor Sok. Kolín B 1,0 / 4 (25%) 3,5 / 8 (44%) 
 76. ČERV Petr Benešov B 1,0 / 4 (25%) 3,0 / 8 (38%) 
 77. VEVERKA Petr Vršovice B 1,0 / 4 (25%) 3,0 / 8 (38%) 
 78. HORÁČEK Pavel AŠ M.B. A 1,0 / 4 (25%) 2,0 / 8 (25%) 
 79. ŠIMOTA Jiří Akuma M.B.B 0,0 / 0 --- 1,0 / 1 (100%) 
 80. TROJÁK Ondrej Kosmonosy 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 81. HRDLIČKA Roman Radotín A 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 82. GRYGAR Pavel Vršovice A 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 83. JANKOVEC Jiří Neratovice B 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 84. MIKULÁŠEK Milan Vršovice B 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 85. SPURNÝ Vladimír ml. Brandýs A 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 3 (33%) 
 86. TAJČ Vladislav Akuma M.B.B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 87. DVOŘÁK Vladimír Radotín A 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 88. VAVŘINEC Tomáš Vršovice B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 89. POKORNÝ Jiří st. K. Hora B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 90. VOS  Daniel Neratovice B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 91. VACEK Petr Neratovice B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 92. ROSICKÝ Jaroslav Brandýs A 0,0 / 2 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 93. STRYHAL Václav K. Hora B 0,0 / 2 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 94. HRČKULÁK Dušan K. Hora B 0,0 / 2 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 95. KOTEK Vladimír Brandýs A 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 96. ŠKOUDLÍN Jan Vršovice A 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 97. TAJČ Radek Akuma M.B.B 0,0 / 3 (0%) 2,0 / 6 (33%) 
 98. BRUNCLÍK Antonín K. Hora C 0,0 / 3 (0%) 1,0 / 6 (17%) 
 99. ŠUSTA Milan Vršovice A 0,0 / 3 (0%) 1,0 / 6 (17%) 
 100. JELÍNEK Václav K. Hora B 0,0 / 3 (0%) 1,0 / 6 (17%) 
 101. RAMBOUSEK Roman Kosmonosy 0,0 / 3 (0%) 1,0 / 6 (17%) 
 102. MAJERČÍK Ondřej Akuma M.B.B 0,0 / 4 (0%) 1,0 / 8 (13%) 
 
 
Zpracoval:Jankovec Jiří – vedoucí Divize AS                     V Neratovicích 6.10.2007 


